
 

Komisja Statutowo-Prawna 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2014 – 2018 

 

PROTOKÓŁ NR 11/15 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 30 grudnia 2015 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2  do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Tomasz Jędrzejczak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1) Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2) Przeanalizowanie skargi na działanie Starosty Zgierskiego. 

3) Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XIV sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

4) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5) Sprawy różne. 

6) Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji otworzył 11 posiedzenie Komisji i przedstawił proponowany 

porządek posiedzenia.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad. 2  

Przeanalizowanie skargi na działanie Starosty Zgierskiego. 

 

Naczelnik Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zgierzu Tomasz Wojciechowski 

przedstawił wyjaśnienia w sprawie skargi. Wyjaśnienia stanowią załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Przewodniczący Komisji rozumie, że terminy zostały zachowane. 

 

Naczelnik Wydziału odpowiedział, że tak. 

 

Wicestarosta Zgierski zapytał, czy skarżący nie powinien zmienić prawa jazdy skoro zmienił 

miejsce zamieszkania. 

 

Naczelnik Wydziału poinformował, że powinien to zrobić. Tego nie uczynił. Teraz złożył 

wniosek o zwrot prawa jazdy. Nie złożył wniosku o zmianę prawa jazdy ze względu na 

zmianę danych.  My to prawo jazdy z tym łódzkim adresem mu oddaliśmy bo nie mamy 

innego wyjścia. Nie ma za to żadnych sankcji. 

 

 Przewodniczący Komisji po przeanalizowaniu skargi wnioskował o uznanie skargi za 

niezasadną.  

 



Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały uznając skargę za 

niezasadną. 

 

Ad. 3 

1) Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwał Rady Powiatu Zgierskiego  

w sprawie rozpatrzenia skarg na Starostę Zgierskiego. 

Komisja przy 4 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/8/14 Rady Powiatu Zgierskiego  

z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

i Rekreacji. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3) Projekt uchwały w sprawi uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego na 

rok 2016. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4) Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego – Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5) Projekt uchwały w sprawie podjęcia przygotowań do utworzenia Bursy  

w Aleksandrowie Łódzkim. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

6) Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do 

gimnazjum publicznego. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

7) Projekt uchwały w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych placówek zapewniających opiek  i wychowanie uczniom w okresie 

pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

8) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

Gminie Miastu Zgierz na dofinansowanie organizowania międzygminnego 

transportu zbiorowego na terenie Powiatu Zgierskiego. 

 

Komisja przy 4 głosach za i 1 wstrzymującym pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

9) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/19/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia  22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na 

rok 2015. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 



 

10) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr III/18/14 Rady Powiatu Zgierskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zgierskiego na lata 2015-2022. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

11) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2015. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 10/15. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji dokonał 

zamknięcia 11 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała 


